# De la Férie

Mercredi 14 mai 2025

○ 4ème classe

## INTROÏT *Psaume 65, 1-2*

**I**ubiláte Deo, omnis terra, allelúia :  
psalmum dícite nómini eius, allelúia :  
date glóriam laudi eius, allelúia, allelúia,  
allelúia. **Ps. 65** Dícite Deo, quam terríbilía  
sunt ópera tua, Dómine ! in multítudine  
virtútis tuæ mentiéntur tibi inimíci tui. **V̇.**  
Glória Patri.

**A**cclamez Dieu, terre entière, alléluia ;  
faites entendre une hymne à son nom,  
alléluia ; donnez de la gloire à sa louange,  
alléluia, alléluia, alléluia. **Ps. 65** Dites à  
Dieu : Que vos œuvres sont redoutables,  
Seigneur ! Devant la grandeur de votre  
puissance vos ennemis même devront  
vous honorer. **V̇.** Gloire...

## COLLECTE

**D**eus, qui errántibus, ut in viam possint  
redíre iustítiaē, veritátis tuæ lumen  
osténdis : da cunctis, qui christiána  
professione censéntur, et illa respúere,  
quæ huic inimíca sunt nómini ; et ea, quæ  
sunt apta, sectári. Per Dóminum nostrum.

**Ô** Dieu, afin que les égarés puissent  
revenir dans la voie de la justice,  
vous leur montrez la lumière de votre  
vérité ; donnez donc à tous ceux qui  
portent le nom de chrétien de repousser ce  
qui est contraire à ce nom, et de suivre ce  
qui lui convient. Par...

*Mémoire de saint Boniface.*

**D**a, quæsumus, omnípotens Deus : ut,  
qui beáti Bonifátii Mártyris tui  
sollémnia cólimus, eius apud te  
intercessiónibus adiuvémur. Per  
Dóminum.

**N**ous vous en prions, Dieu tout-  
puissant : faites qu'en célébrant la  
solennité du bienheureux Boniface, votre  
martyr, nous soyons secourus par son  
intercession auprès de vous. Par...

## ÉPÎTRE *de saint Pierre I. 2, 11-19*

**C**aríssimi : Obsecro vos tamquam ádvenas et peregrínos abstinére vos a carnálibus desidériis, quæ militánt advérsus ánimam, conversatiónem vestram inter gentes habéntes bonam : ut in eo, quod detréctant de vobis tamquam de malefactóribus, ex bonis opéribus vos considerántes, gloríficent Deum in die visitatiónis. Subiécti ígitur estóte omni humánæ creatúræ propter Deum : sive regi, quasi præcellénti : sive dúcibus, tamquam ab eo missis ad vindíctam malefactórum, laudem vero bonórum : quia sic est volúntas Dei, ut benefaciéntes obmutéscere faciátis imprudéntium hóminum ignorántiam : quasi líberi, et non quasi velámen habéntes malítiæ libertátem, sed sicut servi Dei. Omnes honoráte : fraternitátem dilígite : Deum timéte : regem honorificáte Servi, súbditi estóte in omni timóre dóminis, non tantum bonis et modéstis, sed étiam dýscolis. Hæc est enim grátia : in Christo Iesu, Dómino nostro.